川崎市薬剤師会 会員各位          令和４年 1０月１８日

川崎市薬剤師会  会長 金子 弘之

                        社会保険委員会 委員長 菅野 君子

平素より、会員の皆様におかれましては川崎市薬剤師会の活動に多大なるご協力

いただき誠に感謝申し上げます。

さて、聖マリアンナ医科大学病院では、令和５年１月１日新入院棟オープンに伴い

新電子カルテシステムの入替えを行います。そのため、処方表記の変更等、下記の

重要な項目についての説明会が行われます。登録は開始直前まで可能ですので、

万障繰り合わせの上、ご視聴頂きますようお願い申し上げます。

 保険薬局各位                       2022年 10月 17日

聖マリアンナ医科大学病院 薬剤部

参与 坂上 逸孝

聖医大リニューアルに関する保険薬局対象説明会

平素は大変お世話になっております。

聖医大リニューアルに関する保険薬局対象説明会を下記日時に ZOOM ウェビナー

を使用して開催いたします。

近隣の保険薬局薬剤師の先生方におかれましては、万障繰り合わせの上ご参加くだ

さい。参加申し込みは下記 URLよりお願いいたします。

記

日時：11月 2日（水）19時 00分～20時 30分

（登録画面では 17時となっていますが、開始は 19時です）

参加申し込み URL:

 https://zoom.us/webinar/register/WN_JheE0XnkS1qfcrSqYY2s5w

報告事項：

1. 処方形式の変更について

2. 年末年始のスケジュールについて

3. HIV院外処方開始に伴う当院の患者指導方法の紹介

4. 麻薬服用患者の自記式服薬記録開始についてのお願い

5. 抗癌剤内服患者に対する対応のお願い

https://zoom.us/webinar/register/WN_JheE0XnkS1qfcrSqYY2s5w